



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

BADURA HOLDING APS

BJERGVEJ 83, 4100 RINGSTED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2020

Jan Wolfgang Badura

CVR-NR. 29 93 09 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BADURA HOLDING ApS Bjergvej 83 4100 Ringsted
	E-mail: jwb@timemsystem.com
	CVR-nr.: 29 93 09 96
	Stiftet: 26. september 2006
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Wolfgang Badura
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og ud at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 29.333 kr. mod 59.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat af kapitalandel i associerede virksomhed.....		31.074	59.325
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-2.233	-316
RESULTAT FØR SKAT.....		28.841	59.010
Skat af årets resultat.....	1	492	69
ÅRETS RESULTAT.....		29.333	59.079
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Overført resultat.....		-25.967	5.079
I ALT.....		29.333	59.079

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandel i associerede virksomhed.....		489.323	458.249
Finansielle anlægsaktiver	2	489.323	458.249
ANLÆGSAKTIVER		489.323	458.249
Udskudte skatteaktiver.....		17.274	16.782
Andre tilgodehavender.....		1	1
Tilgodehavender		17.275	16.783
Likvide beholdninger.....		65.986	122.219
OMSÆTNINGSAKTIVER		83.261	139.002
AKTIVER		572.584	597.251
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		392.284	418.251
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
EGENKAPITAL	3	572.584	597.251
PASSIVER		572.584	597.251
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat.....	-492	-69	1	
	-492	-69		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....		1.431.250		
Kostpris 31. december 2019.....		1.431.250		
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-973.001		
Årets resultat		31.074		
Opskrivninger 31. december 2019.....		-941.927		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		489.323		
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
TIMEmSYSTEM ApS, Glostrup.....	978.645	62.147	50 %	
 Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	418.251	54.000	597.251
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering.....		-25.967	55.300	29.333
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	392.284	55.300	572.584
 Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
